
Čerpadla chladicí jednotky

Malé čerpadlo Průtok 60 l/min při 1 baru (16 gal/min při 14,5 psi)

Spotřeba energie 90–120 W

Výstup vody GEKA 3/4", bajonet

Malé čerpadlo, 1 ×
100 V / 50 Hz

Spotřeba energie 120 W

Proud, maximální zatížení 1,5 A

Proud, maximální zatížení 3 A

Malé čerpadlo, 1 ×
100–120 V / 60 Hz

Spotřeba energie 120 W

Proud, maximální zatížení 1,7 A

Proud, maximální zatížení 3,4 A

Malé čerpadlo, 1 ×
100–120 V / 50/60 Hz

Spotřeba energie 120 W

Proud, maximální zatížení 1,8 A

Proud, maximální zatížení 3,6 A

Malé čerpadlo, 1 ×
220–240 V / 50 Hz

Spotřeba energie 90 W

Proud, maximální zatížení 0,7 A

Proud, maximální zatížení 1,4 A

Malé čerpadlo, 1 ×
220–240 V / 60 Hz

Spotřeba energie 90 W

Proud, maximální zatížení 0,87 A

Proud, maximální zatížení 1,74 A

Velké čerpadlo/velké
čerpadlo, dlouhé

Průtok 125 l/min při 1 baru (33 gal/min při 15,5 psi)

Spotřeba energie 550 W

Výstup vody GEKA 3/4", bajonet

Velké čerpadlo /
velké čerpadlo
(dlouhé), 1 × 100 V /
50 Hz

Spotřeba energie 550 W

Proud, maximální zatížení 8,6 A

Proud, maximální zatížení 17,2 A

Velké čerpadlo /
velké čerpadlo
(dlouhé), 1 x 100–120
V/ 60 Hz

Spotřeba energie 550 W

Proud, maximální zatížení 8,5 A

Proud, maximální zatížení 17 A

Velké čerpadlo /
velké čerpadlo
(dlouhé), 1 × 220–240
V / 50 Hz

Spotřeba energie 550 W

Proud, maximální zatížení 4,6 A

Proud, maximální zatížení 9,2 A

TECHNICKÉ ÚDAJE
Cooling unit pumps



Čerpadla chladicí jednotky

Velké čerpadlo /
velké čerpadlo
(dlouhé), 1 × 220–240
V / 60 Hz

Spotřeba energie 550 W

Proud, maximální zatížení 4,5 A

Proud, maximální zatížení 9 A

Dokument č.: 15767751_A_cs
Datum vydání: 30.01.2024

TECHNICKÉ ÚDAJE
Cooling unit pumps


